SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG PTDTNT ĐĂK GLEI

Số:       /KH-NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Glei, ngày 15 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

cấp phát bằng tốt nghiệp THPT từ năm 2019 đến nay

-----

 Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SGDĐT ngày 12/03/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Kon Tum về việc Ban hành Quy chế bảo quản, lưu giữ, sử dụng, cấp

phát bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông,

chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân.

Căn cứ Biên bản kiểm tra công tác quản lý, cấp phát bằng tốt nghiệp ngày

10/4/2024 của Sở GDĐT.

Trường PTDTNT huyện Đăk Glei xây dựng kế hoạch cấp phát bằng tốt

nghiệp từ năm 2019 đến nay cụ thể như sau:

1. Mục đích

Nhằm thực hiện tốt công tác lưu trữ và quản lý bằng tốt nghiệp THPT đảm

bảo theo quy định.

Đảm bảo quyền lợi của người học sau tốt nghiệp.

2. Thời gian nhận bằng:

Trong giờ hành chính, tất cả các ngày trong tuần, kể cả ngày Lễ.

- Buổi sáng: từ 7 giờ 00’ đến 11 giờ 30’.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’

3. Địa điểm:

- Tại Văn phòng Trường PTDTNT huyện Đăk Glei vào khung thời gian

trên (thôn Đông Sông, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum).

Lưu ý: Nếu đến nhận bằng tốt nghiệp ngoài thời gian trên có thể điện thoại

trực tiếp cho Cô: Nguyễn Thị Na (số điện thoại: 0342.201.166) hoặc Cô:

Nguyễn Hải Nhi ( số điện thoại: 0967.118.960)

4. Điều kiện để nhận bằng tốt nghiệp

- Đối với người có bằng tốt nghiệp cần phải xuất trình: CCCD bản gốc.

- Đối với người thân (Cha, mẹ, anh, chị, em ruột,….) được ủy quyền nhận

thay phải xuất trình:

+ CCCD bản gốc.

+ Giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương.

5. Biện pháp thực hiện:

2

- Thông báo kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp về chính quyền địa phương

và trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

- Thông báo đến học sinh thông qua các nhóm zalo của lớp.

- Phối hợp chính quyền địa phương thông báo đến hộ gia đình có con, em

chưa nhận bằng tốt nghiệp liên hệ nhà trường để nhận.

Trên đây là kế hoạch cấp phát bằng tốt nghiệp từ năm 2019 đến nay của

Trường PTDTNT huyện Đăk Glei. Nhà trường thông báo đến chính quyền địa

phương biết, phối hợp; gia đình học sinh, học sinh biết, đến nhận bằng tốt

nghiệp trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:

- UBND các xã, thị trấn (biết, phối hợp);

- CBGV, NV, HS, CMHS( biết, thực hiện);

- Đăng tải Website nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Hà Phương

		NGUYỄN THỊ HÀ PHƯƠNG
	2025-04-09T10:13:20+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ HÀ PHƯƠNG
	Signing document

		2025-04-09T10:40:02+0700

		2025-04-09T10:40:02+0700